DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.202.832
$0
$228.538
$0

$1.431.370

SON: UN MILLON CUATROCIENTOS TREINTA Y UN MIL TRESCIENTOS SETENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

12917 SET DESTACADOR 6COL PASTEL LUXOR 12 UND $1.490 0% $17.880

13324 LAPICES 12 COLORES FILGO 240 UND $550 0% $132.000

13282 CRAYONES 12 COLORES DE CERA PINTO JUMBO FILGO 96 UND $749 0% $71.904